
Contacto

Teléfono +34 963131800
Fax +34 963131988
Correo Electrónico contratacion_hgv@gva.es

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces, 2
(46014) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-SU-71-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2019 a
las 12:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler por 6 meses respirador compatible con resonancia magnética

Presupuesto base de licitación
Importe 15.536,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.840 EUR.

Clasificación CPV
33157400 - Respiradores para uso médico.

Plazo de Ejecución
Del 23/09/2019 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MATCLÍNIC, S.L.
NIF B97527477
País Origen Producto o Servicio : Estados Unidos

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.840 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.536,4 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bY2vbEZJioYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oggilU8Y%2FL17h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004468924 |  2019-330585 | Fri, 27 Sep 2019 12:17:54:438 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146205548853732178598078562960547053591 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oggilU8Y%2FL17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

